NEPI®EPEIA AYTIKHZ EAAAAAZ

FENIKH AIEYOYNZH ANANTYZIAKOY

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NMPOrPAMMATIZMOY MEPIBAAAONTOZ KAl YNOAOMQN
AIEYOYNZH TEXNIKQN EPFQN
MEPIQEPEIAKHE ENOTHTAX AXAIAZ

NIKOAITZA KAPEAA
Axp1ég avtiypogo

06.02.2026 10:57

MPOYMOAOIZMOX MEAETHE

EPro: Emeiyouoeg ZupmmAnpwpartikég Epyaoieg
Tuvtipnong Kail ATrokatdotaong YQIoTApEVWY
BAaBwv AvTiTAnupupikwv Epywv kai Aoitrég
AvTitAnppupikég Epyaoieg og YSatopéparta
AryioAgiag KahaBpuTtwv kail EpupdvBou Tng MN.E.
Axdiag (€Tn 2026-2027)

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
AvaBewpnong

A.T.

Mov.
MeTtp.

Moooértnta

Tipn
Movadag
(Evpw)

Aatréavn (Eupw)

Mepikn OAIKN
Aatrdvn Aatrdvn

1)

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

1. OMAAA A: XQMATOYPIIKA

- KAGAPIZMOI

N

EkBabuvoeig - diarrAaruvoeig
KOITWV TTOTAUWV ) PEUUATWV
HE XPNON pNXavIKou
e€ommAiopoU Me Tn @OpTWON
TWV TTPOIOVTWV £TTi
QUTOKIVATOU KalI TNV JETAQOPX
oTOV XWpo amébeang n
améppIYng o€ OTTOIAdATIOTE
améaTaon

NAYAP 3.06.02

YAP 6058

m3

9.000,00

3,08

27.720,00

Ekokagr) BepeNiwy TEXVIKWV
£PYWV O€ £0aPOG YOIWDES-
nuIBpaxwdeg

NAYAP 3.17

YAP 6054

m3

120,00

4,30

516,00

KaBapiopoi KoITwv TToTapwy
PEMATWY aTTd PEPTA UAIKA A
aTTopPIiPUaATa, YE TNV
TTAPATTAEUPN QTTOBEDT TWV
TIPOIOVTWY EKOKAPUWV

NAYAP 4.02.01

YAP 6054

oTp.

192,00

720,00

138.240,00

KaBapIiouoi KoITWwV TTOTauwy 1
PEMATWY aTTO PEPTA UAIKA N
ATTOPPIYYATA, PE TNV GOPTWON
TWV TTPOIOVTWY ETTi
QAUTOKIVATOU KalI TV METAQOPA
oTOV XWpo amébeang 1
aATTOPPIYNG OE OTTOIODATTOTE
amoéoTacn

NAYAP 4.02.02

YAP 6054

m3

124.000,00

2,92

362.080,00

KaBapiopoi Tdepwv N
SlwpUywV aTTé auTOPUN
BAdoTnon

NAYAP 4.03

YAP 6054

aTp.

4,00

522,20

2.088,80

6| Apon KATamTWoEwWY

NAYAP 4.12

YAP 6120

m3

360,00

2,92

1.051,20

7 | KaBaipeon kataokeuwy ato

dotTho okupOdEa

NAYAP 4.13

YAP 6082.1

m3

200,00

22,80

4.560,00

KaBapiopdg oxeTwv
avoiyparog péxpl kai 3,0m

NAOAO A15

NOAO 1320

160,00

11,50

1.840,00

AiatrAdTuvon kai ekaduvon
peMATWY

NAOCAO A28

YAP 6054

m3

2.000,00

4,40

8.800,00

10

Kotrr dévTpwyv S1aTouRg
KOpPHOU >50¢K Kal HETAPOPA o€
Xwpo amébeong o€
OTTOIOdATTOTE aTTOOTOON

NAMNPZ
N\XT.4.1.2

YAP 6073

10

TEM

120,00

50,00

6.000,00

11

MeTagpopd TTPoIdVTWV
€KOKA®PNG, Kabalpéaewv,
KOBAPITPWY Kal SEVTPWV f
KAQBIWV O€ OTTOIAOATTOTE
amoéoTaon.

OAO N\

YAP 6075

11

m3km

40.000,00

0,22

8.800,00

Z0volo : 1. OMAAA A: XQMATOYPIIKA - KAGAPIZMOI

561.696,00 561.696,00

2. OMAAA B: TEXNIKA EPTA

MpopnBeia cupuaToTTAEyuaTOg
KOl CUPUATWY
CUPUOTOKIBWTIWY PE OTTAO
yaABdviopa

NAOCAO
B65.1.1

NOAO 2311

12

kg

9.600,00

2,70

25.920,00

2 | Karaokeur) @aTvwv

NAOAO B65.2

NOAO 2312

13

m2

4.800,00

2,50

12.000,00

3| MARpwaon eatvwv

NAOAO B65.3

NOAO 2313

16

m3

800,00

19,50

15.600,00

4| ZuAéTuTrol fj G1dNPATUTIOI

ETMITTEOWV ETTIPAVEIWV

NAYAP 9.01

YAP 6301

17

m2

560,00

8,20

4.592,00

Xe yeTagpopd

58.112,00 561.696,00

2ehida 1 amd 2




MPOYMOAOIZMOZ MEAETHE

X . TigR Aatravn (Evpw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBepnong A.T. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn OAIKR
upw Aatrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 58.112,00 561.696,00
5[ Napaywyn, yeTagopd, NAYAP 9.10.05 |YAP 6329 18 m3 200,00 88,00 17.600,00
O140TpWON, CUUTTUKVWGN Kal
ouvTtpnaon okupodéuarog MNa
KOATOOKEUEG ATTO OKUPOdEPa
kartnyopiag C20/25
6 [ MpounBeia kal ToTToBETNON NAYAP 9.26 YAP 6311 19 kg 14.000,00 0,98 13.720,00
a1dnpou oTTAicpoU
OKUPOBEUATWY USPAUANIKWV
Epywv
Zuvolo : 2. OMAAA B: TEXNIKA EPTA 89.432,00 89.432,00
A6poiopua 651.128,00
MpoaTiBetal FE & OE 18,00% 117.203,04
A6poiopa 768.331,04
AmpoBAeTTT 15,00% 115.249,66
A6poiopa 883.580,70
AtrodoyioTikd xwpig M'E & OE 19.000,00
A6poiopa 902.580,70
I'E & OE armroloyioTIKwy 3.420,00
A6poiopua 906.000,70
MpoBAewn avabBewpnong 10.128,33
A6poioua 916.129,03
DA 24,00% 219.870,97
FENIKO £YNOAO 1.136.000,00
TuvTaxnke OEQPHOHKE ErKPIOGHKE

NikoAitoa KapéAa
MoAITIK6G Mnyavikog

H MpoioTapévn TuRuarog
Aopwv MepiBdAAovTog Kai
EyyzioBeATiwTiKWwV Epywv

lwdvva XapaAauTrotroUuAou
MoAITIK6G Mnyavikog

O MpoioTauevog AielBuvong Texvikwv
"Epywv N.E. Axdiag

Mavayiwtng PAwpdaTog
[MoAITIK6G Mnyavikog

2ehida 2 amo 2




		2026-02-06T10:57:30+0200




