

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ									
1	Εκβαθύνσεις - διαπλατύνσεις κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων με χρήση μηχανικού εξοπλισμού Με τη φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑΥΔΡ 3.06.02	ΥΔΡ 6058	1	m3	9.000,00	3,08	27.720,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	ΝΑΥΔΡ 3.17	ΥΔΡ 6054	2	m3	120,00	4,30	516,00	
3	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμάτων από φερτά υλικά ή απορρίμματα, με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών	ΝΑΥΔΡ 4.02.01	ΥΔΡ 6054	3	στρ.	192,00	720,00	138.240,00	
4	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμάτων από φερτά υλικά ή απορρίμματα, με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑΥΔΡ 4.02.02	ΥΔΡ 6054	4	m3	124.000,00	2,92	362.080,00	
5	Καθαρισμοί τάφρων ή διωρύγων από αυτοφυή βλάστηση	ΝΑΥΔΡ 4.03	ΥΔΡ 6054	5	στρ.	4,00	522,20	2.088,80	
6	Άρση καταπτώσεων	ΝΑΥΔΡ 4.12	ΥΔΡ 6120	6	m3	360,00	2,92	1.051,20	
7	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	7	m3	200,00	22,80	4.560,00	
8	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0m	ΝΑΟΔΟ Α15	ΝΟΔΟ 1320	8	m	160,00	11,50	1.840,00	
9	Διαπλάτυση και εκβάθυνση ρεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α28	ΥΔΡ 6054	9	m3	2.000,00	4,40	8.800,00	
10	Κοπή δέντρων διατομής κορμού >50εκ και μεταφορά σε χώρο απόθεσης σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑΠΡΣ Ν1ΣΤ.4.1.2	ΥΔΡ 6073	10	ΤΕΜ	120,00	50,00	6.000,00	
11	Μεταφορά προϊόντων εκσκαφής, καθαίρεσεων, καθαρισμών και δέντρων ή κλαδιών σε οποιαδήποτε απόσταση.	ΟΔΟ Ν\1	ΥΔΡ 6075	11	m3km	40.000,00	0,22	8.800,00	
Σύνολο : 1. ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ								561.696,00	561.696,00
2. ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΝΑΟΔΟ Β65.1.1	ΝΟΔΟ 2311	12	kg	9.600,00	2,70	25.920,00	
2	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ Β65.2	ΝΟΔΟ 2312	13	m2	4.800,00	2,50	12.000,00	
3	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ Β65.3	ΝΟΔΟ 2313	16	m3	800,00	19,50	15.600,00	
4	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	ΝΑΥΔΡ 9.01	ΥΔΡ 6301	17	m2	560,00	8,20	4.592,00	
Σε μεταφορά								58.112,00	561.696,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								58.112,00	561.696,00
5	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	NAYΔP 9.10.05	ΥΔP 6329	18	m3	200,00	88,00	17.600,00	
6	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	NAYΔP 9.26	ΥΔP 6311	19	kg	14.000,00	0,98	13.720,00	
Σύνολο : 2. ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								89.432,00	89.432,00
Άθροισμα									651.128,00
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	117.203,04
Άθροισμα									768.331,04
Απρόβλεπτα								15,00%	115.249,66
Άθροισμα									883.580,70
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									19.000,00
Άθροισμα									902.580,70
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									3.420,00
Άθροισμα									906.000,70
Πρόβλεψη αναθεώρησης									10.128,33
Άθροισμα									916.129,03
ΦΠΑ								24,00%	219.870,97
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									1.136.000,00

Συντάχθηκε

Νικολίτσα Καρέλα
Πολιτικός Μηχανικός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Προϊσταμένη Τμήματος
Δομών Περιβάλλοντος και
Εγγειοβελτιωτικών Έργων

Ιωάννα Χαραλαμποπούλου
Πολιτικός Μηχανικός

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Τεχνικών
Έργων Π.Ε. Αχαΐας

Παναγιώτης Φλωράτος
Πολιτικός Μηχανικός